＜様式PMS-D-403_第1版＞

株式会社 日本アドバンス・プランニング 宛

請求日 年 月 日

〒

氏名 印

電話番号

FAX番号

E-mailｱﾄﾞﾚｽ

□ 個人のお客様

□ お取引先の役員又は従業員の方

[ 所属企業・団体名： ]

□ 当社従業員

□ 退職者

□ その他　具体的にご記入ください。

[ ]

＜注意事項＞

(1)回答は、本人の身分証明書に記載の住所に郵送で行います。

＜個人情報の取扱い＞

(1)取扱い事業者名：株式会社 日本アドバンス・プランニング

(2)個人情報保護管理者： 碇谷 幸夫

(3)利用目的

ご記入頂き、当社が取得した個人情報は、苦情対応を行うために必要な範囲で利用いたします。

(4)第三者への提供

本人の同意がある場合又は法令に基づく場合を除き、取得した個人情報を第三者に提供することはありません。

(5)委託：取得した個人情報の取扱いの全部又は一部を委託することはありません。

(6)問合わせ窓口

苦情・相談窓口　（連絡先）info@e-nap.co.jp

(7)ご本人の個人情報を提供いただけない場合は、苦情に対応して回答できない場合があります。

当社との関係

苦情の内容
(詳細にご記入下さい)

私は、下記の「個人情報の取扱い」に同意のうえ、下記の通り、貴社による個人情報の取扱いにつき、
苦情を申し出ます。

個人情報の取扱いに関する苦情申出書

住所

－記－